प्रमंडल, गिरिडीह /सामाजिक वानिकी प्रमंडल, सिमडेगा /सामाजिक वानिकी 
प्रमंडल, दुमका। 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2020-24 से 2026-27 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत गैर-वनभूमि पर वृक्षारोपण कार्य के लिए कुल रू० 
362.043 लाख (त्तीन करोड़ बासठ लाख चार हजार तीन सौ रुपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0ग्रग6 $प ७]0072०॥) | 

प्रसंग:- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-25 / 2020-26 / स्वी० व0प० 
दिनांक-27.04.2024 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / यो०0 बजट--25/ 
2020-40 / आ0 व0प० दिनांक-29.04.2024 । 

महाशय,

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

509४8 38थाशा6 

$[क89 30॥७॥8 : #+#70र६शश्ञ।09 00।॥७४० 0075705 ४णाहाह0 70₹587(4279) 

एलाशछ। $6ठशा8 ; ५/ 

है 8 49 24060402590323 75079 $52005/£॥002 675,500.00 

2406 - वबानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी +9॥0|/९॥((४//४२ 5077/#% रुपये छः: लाख पचहत्तर हजार पी प 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 9५.50 502. 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

926 3लतर/शा8 

36 5008 : 

(€॥/8४४४। 5लञाक्षा6 : ७ 

8 5 49 240604402590323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी